
Tipos de Extrato *

Mês *

Nome do Titular

Conta de Origem

Tipo de Conta*
Conta Corrente ◌ Poupança Salário

Data:   01/03/2021
Hora:   12:33:47

Dados da Conta de Origem

ASS BENEFICENTE CORACAO DE CRISTO

240.053.412-2  - Conta Corrente

DETALHAMENTO

Lançamentos

Data Descrição DOC Valor Saldo

 Saldo Anterior  8.620,20 +

01/02/2021 PAGAMENTO FGTS 358036 2.168,94 - 6.451,26 +

01/02/2021 PAGAMENTO FGTS 358077 1.353,33 - 5.097,93 +

01/02/2021 PAGAMENTO FGTS 358155 526,54 - 4.571,39 +

01/02/2021 PAGAMENTO FGTS 358310 3.295,14 - 1.276,25 +

01/02/2021 PAGAMENTO FGTS 358393 911,85 - 364,40 +

01/02/2021 PAGAMENTO FGTS 358407 911,87 - 547,47 -

01/02/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523104 1.700,00 - 2.247,47 -

03/02/2021 DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO 364199 57.753,00 - 60.000,47 -

03/02/2021 PAGAMENTO CAESB 633015 321,88 - 60.322,35 -

03/02/2021 PAGAMENTO FGTS 633094 145,85 - 60.468,20 -

03/02/2021 DEBITO RESCISAO 634616 16.135,00 - 76.603,20 -

03/02/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160805 75.000,00 + 1.603,20 -

04/02/2021 PAGAMENTO FGTS 793251 18,92 - 1.622,12 -

04/02/2021 PAGAMENTO FGTS 793282 5.301,42 - 6.923,54 -

04/02/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 793298 180,00 - 7.103,54 -

04/02/2021 DEBITO RESCISAO 794610 20.991,00 - 28.094,54 -

04/02/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 006557 139.821,18 + 111.726,64 +

04/02/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160724 27.000,00 + 138.726,64 +

05/02/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001263 170,00 - 138.556,64 +

05/02/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 160912 142.470,44 - 3.913,80 -

05/02/2021 RESGATE FUNDOS 000223 170,00 + 3.743,80 -

08/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 825835 54,00 - 3.797,80 -

08/02/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 826173 193,70 - 3.991,50 -

08/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 826624 283,84 - 4.275,34 -

08/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 828361 45,00 - 4.320,34 -

08/02/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160744 700,00 + 3.620,34 -

12/02/2021 SAQUE COM CHEQUE BRB INTERAGEN 001262 926,00 - 4.546,34 -

12/02/2021 RESGATE FUNDOS 000078 802,54 + 3.743,80 -

18/02/2021 PAGAMENTO DARF PRETO 697358 3.282,79 - 7.026,59 -

18/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 698671 500,00 - 7.526,59 -

18/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 698717 938,66 - 8.465,25 -

18/02/2021 PAGAMENTO GPS 698760 4.587,07 - 13.052,32 -

18/02/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 698777 81,00 - 13.133,32 -

18/02/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160744 25.000,00 + 11.866,68 +

19/02/2021 PAGAMENTO GVT - VIVO 838746 166,36 - 11.700,32 +

22/02/2021 PAGAMENTO TRIBUTO FEDERAL 174873 787,94 - 10.912,38 +

26/02/2021 PAGAMENTO CEB 427208 506,58 - 10.405,80 +

Mensal

Fevereiro/2021



Data Descrição DOC Valor Saldo

26/02/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523079 3.586,35 - 6.819,45 +

26/02/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523280 865,86 - 5.953,59 +

26/02/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523280 5.458,34 - 495,25 +

Mensagem Institucional

CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS 
 ACESSE: NOVO.BRB.COM.BR

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515 
 

SAC BRB 0800-648-6161
 

OUVIDORIA 0800-642-1105
 

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162


